stra operam consumere. Eas igitur et augeri numero et ma-
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iore in dies fructuum copia fovere valde cupimus. — Illud
etlam volumus . exeitart a Vobis universos. sed maxime
qui doectrina, qui eensu, qui dignitate, qui pofentia cete-
ris antecellunt, ut in omni vita. tam privatim quam pu-
blice, impensius curent religionis nomen, Ecclesiae caus-
sam, duetu auspicioque vestro, fortius agant, et quae-
cumgue rel  catholicae provehendae instituta sunt  vel
instituentur, adiuvare, amplificare ne recusent. — Similiter
resistere necesse est fallacibus quibusdam opinionibus, ad
tuendum suum euiusque deeus praepostere excogitatis,
quae fidel moramqgue christianorum praeceptis prorsus re-
pugnant, et multis perniciose flagitioseque factis aditum
patefaciunt. — Demum necessaria confentio est assidua et
vehemens adversus non honestas consociationes: quarum
est antevertenda contagio rationibus omnibus, 1is nomi-
natim, quas litterae Nostrae Encyclicae alias indicavere.
De qua re tanto a Vobis maiorem curam adhiberi volu-
mus, quanto plus istic numero. opibus, potestate valent
elus generis societates.

Haec habuimus, Venerabiles Fratres, quae Vobis, ur-
gente propositum carifate, perseriberemus : quae toti Hun-
garorum genti prompta ad parendum voluntate acce-
ptum iri confidimus. -—— Ut patres vestri de hoste teterrimo
magnifice ad Budam triumpharent, non bellica tantum
fortitudine perfectum est, sed virtute veligionis: quae
quidem vobis, quemadmodum vim magnamgue impe-
i anetoritatem initio peperit, ita domi prosperitatem.
foris gloriam in posterum pollicetur. Ista quidem vel or-
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namenta vel commoda evenire vobis eupimus, idemque
precamur, opitulante magna Virgine Matre Dei, cui re-
gnum Hungaricum consecratum esf, a qua nomen etiam
invenit: eademque de caussa opem suppliciter imploramus
sancti Stephani, qui rempublicam vestram, omni a se be-
neficiorum genere ornatam et aunctam, volens propitius, uti
certa spes est, respiciet e caelis, firmissimoque patrocinio
tuebitur.

Hac igitur spe frefi, Vobis singulis, Venerabiles Fra-
tres, et Clero populoque vestro universo, auspicem caele-
stium munerum et paternae benevolentiae Nostrae festem,
Apostolicam benedictionem peramanter in Domino imper-
timus.

Datum Romae apud 8. Petrum, die xxi. Augusti

An. mpecorxxxvi, Pontificatus Nostri Nono.
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VENERABILES FRATRES

SALVTEM ET AFPOSTOLICAM BENEDICTIONEM